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        Śrem, 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

PAOOR.0003.15.2019.ML 

 

       

       Pani 

       Katarzyna Sarnowska 

 

       Przewodnicząca 

       Rady Miejskiej w Śremie 

 

 

 Odpowiadając na złożoną interpelację między sesjami 15  kwietnia 

2019  roku przez radnego, Pana Tomasza Wojnę w sprawie udzielenia 

odpowiedzi na niżej wymienione pytania: 

 

1. Jakie środki z budżetu Gminy Śrem wydawane są na zabiegi 

konserwacyjne, nie uwzględniając kosztów zarządzania 

poszczególnych boisk ze sztuczną nawierzchnią ? 

 

Informuję, że w roku 2019 wysokość środków planowanych na zabiegi 

konserwacyjne sztucznych muraw wynosi 5000 zł (2500 zł na boisko typu 

Orlik przy ul. Poznańskiej i 2500 zł na boisko we wsi Psarskie) oraz 14  

774,40 zł na serwis płyty bocznej zlecony firmie Panorama Obiekty Sportowe 

Sp. z o.o.,  ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno (plus kwota za granulat). 

 

W latach poprzednich kwota ta kształtowała się następująco: 

 

- 2018 r. - 3600 zł (1800 zł na boisko typu Orlik przy ul. Poznańskiej oraz 

1800 zł na boisko we wsi Psarskie), 

- 2017 r. – 3996 zł (1998 zł na boisko typu Orlik przy ul. Poznańskiej oraz 

1998 zł na boisko we wsi Psarskie), 

- 2016 r. – 1500 zł na boisko typu Orlik przy ul. Poznańskiej. 

 

2. Które zabiegi z niżej wymienionych zostały wykonane w ostatnich 

latach (proszę podać datę i zakres prac oraz nazwę wykonawcy)? 

- rozluźnianie materiału do wypełniania, 

- czyszczenie, 

- szczotkowanie, 

- uzupełnianie granulatu. 
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Informuję, że zabiegi konserwacyjne na obiektach ze sztuczną 

nawierzchnią (Orlik przy ul. Poznańskiej i boisko we wsi Psarskie) 

planowane są raz w roku i zlecane firmie zewnętrznej zajmującej się 

naprawami, czyszczeniem i konserwacją.  

Od roku 2016 wykonuje je firma DZ SYSTEM L.J. Drążkiewcz Sp. j. 

62-652 Chodów 1/1.  

 

Zakres prac wykonanych przez firmę: 

 

- szczotkowanie     mechaniczne   wzdłużne   i    poprzeczne,   spulchnienie  

   wypełnienia, 

- automatyczne czyszczenie granulatu i uzupełnianie, 

- podklejanie uszkodzonych połączeń i naprawa nawierzchni, 

- przeczesanie końcowe w celu wyrównania powierzchni, 

- dekompresja. 

 

Daty wykonanych zabiegów: 11.05.2016 r., 26.05.2017 r., 22.05.2018 r. 

 

Oprócz powyższych zabiegów zarządca rok rocznie przeprowadza: 

 

- w marcu: usunięcie zanieczyszczeń stałych i organicznych, szczotkowanie  

                  powierzchni murawy, spulchnianie granulatu, 

- w kwietniu: dekompresję, szczotkowanie powierzchni, 

- w lipcu: usunięcie  zanieczyszczeń  stałych  i organicznych, szczotkowanie  

                powierzchni murawy, spulchnianie granulatu, 

- we wrześniu:  usunięcie      zanieczyszczeń    stałych       i    organicznych,  

                         szczotkowanie powierzchni murawy, spulchnianie granulatu,  

                        uzupełnianie granulatu, 

- w październiku: usunięcie zanieczyszczeń stałych i organicznych,  

                            szczotkowanie powierzchni murawy, spulchnianie  

                            granulatu. 

 

3. Czy firma zarządzająca boiskami posiada specjalistyczny sprzęt do 

konserwacji sztucznych nawierzchni? 

 

Informuję, że firma zarządzająca boiskami posiada specjalistyczny sprzęt 

do konserwacji sztucznych nawierzchni.  

W roku bieżącym w miesiącu kwietniu została wykonana usługa 

czyszczenia i konserwacji płyty bocznej przez firmę Panorama Obiekty 

Sportowe Sp. z o.o., ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno.  
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Boisko typu Orlik przy ul. Poznańskiej – czyszczenie w miesiącu marcu, 

dekompresja granulatu i szczotkowanie wzdłużne i poprzeczne na początku 

kwietnia przez firmę zarządzającą obiektami sportowymi.  

W związku z koniecznością drobnych napraw (podklejenie i wklejenie 

fragmentów murawy) na boisku we wsi Psarskie zabiegi konserwacji 

planowane są w miesiącu maju (firma DZ SYSTEM L.J. Drążkiewcz Sp. j. 

62-652  Chodów 1/1). 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

Radny, Pan Tomasz  Wojna. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Odpowiedzi udzieliła: 

Barbara Jabłońska 

Naczelnik PEU 

tel. 61 28 47 143 

 

 


